
 

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE 
Provincia di Venezia 

Ufficio: SEGRETERIA 
 

DECRETO N. 6 DEL 05-06-2014 
 

Oggetto: Nomina Assessore SARTORETTO Alessandra e assegnazione referati. 

 
 

IL  SINDACO 

 

PRESO ATTO che in data 25 MAGGIO 2014 si sono svolte presso questo Comune le elezioni amministrative 

comunali; 

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n° 3 del 05.06.2014, con il quale sono stati nominati gli Assessori 

componenti la Giunta Comunale; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n° 267/2000, in particolare gli artt. 46 e 47; 

 

VISTA la L. n. 56/2014 art. 1 comma 137; 

 

VISTO lo Statuto Comunale, in particolare gli artt. 30 e 31; 

 

 

DECRETA 

 

 

Di assegnare all'Assessore sig.ra  Sartoretto  Alessandra nata a San Donà di Piave il 12.09.1971, residente a 

Fossalta di Piave in via Alba Bozzo n. 2, la delega ai seguenti servizi: 

- Servizi sociali e problematiche abitative; 

- Pubblica Istruzione e politiche giovanili; 

-  Pari Opportunità; 

-  Sport. 

 

Di dare atto che il suddetto è in possesso dei requisiti di cui all’art. 47 del D. Lgs. 267/2000; 

Di comunicare il contenuto del presente Decreto al Consiglio Comunale; 

Di notificare all'interessato copia del presente decreto. 

 

 

               Il Sindaco 

         Sensini Massimo 

 

 
 
 



Decreto DECRETI n.6 del registro particolare del 05-06-2014 Comune di Fossalta di Piave 

 

 
 
 
 
 

-----====ooo((O))ooo====----- 
 
 

RELATA   DI   NOTIFICA 
 

 
Io sottoscritto notificatore ______________________________________________________  
 
dichiaro di aver notificato oggi __________________________________________________ 
 
 copia di questo atto a ________________________________________________________  
 
presso la sede municipale/alla residenza e domicilio  sita in ___________________________  
 
consegnandola nelle mani di ___________________________________________________. 
 
         IL RICEVENTE                      IL MESSO COMUNALE 
 
 


